
ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 
BURMISTRZA ANNOPOLA 
z dnia 16 sierpnia 2022 roku

uchylające w części zarządzenie Nr 60/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm .) oraz art. 257 i art.258 pkt. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz uchwały nr XLI/297/21 Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok uchwala się, co następuje :

§1.1 uchylam w części dochody własne bieżące :

&vv lyłuj&iAi c/cc- y iu r i  w  t u ć u ć iu i e  / J O i - t  v z . i u u  w

zmniejszające plan w rozdziale 75814 § 2700 w kwocie 29150.00
zwiekszaiace plan w rozdziale 85395 $ 2100 w kwocie 4 090.00
zmniejszające plan w rozdziale 85395 <!>' 0970 w kwocie 4 090.00

uchylam w części dochody zlecone bieżące :

zwiekszaiace plan w rozdziale 85395 $ 2100 w kwocie 369 359.50
zmnieiszaiace plan w rozdziale 85395 C> 0970 w  kwocie 320 099.50
zmnieiszaiace plan w rozdziale 85395 6’ 2320 w kwocie 49 260.00

Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy Annopol na 2022 r,” do uchwały Nr XLI/297/21 
Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwały budżetowej na 
2022 rok -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi :

Dochody 45 551263,18 Wydatki 52 151376,74
w tym bieżące 41 589 513,26 41 531 841,15
Przychody 9110113,56 Rozchody 2 510 000,00

54 661 376,74

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

54 661 376,74



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2022 
Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022

DOCHODY BUDŻETU GMINY ANNOPOL NA 2022 ROK ZAŁ. 1
do uchwały Nr XLI/297/21 Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie:uchwały budżetowej na 2022 rok
Rodzaj z a d a n i a : ___________________ Poroz. z JST

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem : 44 171,00 0,00 0,00 44171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 17 197 232,00 -29 150,00 29 150,00 17 197 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 118 570,00 -29 150,00 29 150,00 118 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

29 150,00 -29 150,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 29 150,00 29 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 090.00 -4 090,00 4 090,00 4 090,00
w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 4 090,00 -4 090,00 4 090,00 4 090,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkl 2 i 3

0 00 0.00 0 00 0,00



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 090,00 4 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 090,00 -4 090,00 0,00 0,00

bieżące razem: 31 595 414,54 -33 240,00 33 240,00 31 595 414,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 us t 1 pkt 2 i 3

867 873,13 0,00 0,00 867 873,13

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 124 838,26 -1 740 929,77 1 740 929,77 2 124 838,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

383 908,49 0,00 0,00 383 908,49

90095 Pozostała działalność 1 740 929,77 -1 740 929,77 1 740 929,77 1 740 929,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-l9 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 0,00 1 740 929,77 1 740 929,77

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 740 929,77 -1 740 929,77 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 961 749,92 -1 740 929,77 1 740 929,77 3 961 749,92
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 463 281,99 0,00 0,00 1 463 281,99

Rodzaj zadania:_________________________ Zlecone

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372 418,17 -369 359,50 369 359,50 372 418 17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 372 418,17 -369 359,50 369 359,50 372 418,17

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 320 099,50 320 099,50



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

372 418,17 -369 359,50 0,00 3 058,67

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 49 260,00 49 260,00

bieżące razem: 9 949 927,72 -369 359,50 369 359,50 9 949 927,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem r 45 551 263,18 -2 143 529,27 2 143 529,27 45 551 263,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 331 155,12 0,00 0,00 2 331 155,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3


